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Men / 5 / 7-8 yrs
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Grady Hollar623
Capital

9.500 11.400 9.10010.000 11.10010.100 61.200
3 1 2T 1T 1T 1 1 

1 

Trenton Peazant622
Capital

10.100 10.400 9.1009.500 10.0009.600 58.700
1 2 5 2T 3T 5T 2 

2 

Michael Ball664
G Force

9.300 10.100 8.70010.000 10.0008.400 56.500
4 3 3T 9 10T 6T 3 

3 

Rylan Yeatman624
Capital

9.200 8.300 8.30010.200 9.20010.100 55.300
5T 9 1 11T 2T 10T 4 

4 

Dylan Defoor651
Excalibur

8.600 7.900 9.1009.700 9.3009.600 54.200
12 12 4 3T 4T 8T 5 

5 

Joshua Benedict675
Gymstrada

9.200 8.000 9.1008.400 10.1009.100 53.900
6T 11 13 4T 6 2T 6 

6 

Luke Herz636
Docksiders

8.700 8.700 9.0008.600 9.2008.300 52.500
11 5T 10T 6 13 11T 7 

7 

Noah Simmons715
Excalibur

8.100 6.400 9.1008.800 10.1009.500 52.000
13T 16 7 5T 5 3T 8 

8 

Jon-Jon Atakuziev714
Youth Sports

8.800 8.100 8.3008.200 9.3009.000 51.700
10 10 15 12T 7 9T 9 

9 

Matvei Isbell676
Gymstrada

9.100 8.400 8.6008.600 8.6007.800 51.100
8 7T 11T 10 14T 14 10 

10 

James Chamberlain650
Excalibur

7.100 8.700 8.8008.700 8.7008.400 50.400
17T 6T 8T 8 11T 13 11 

11 

Ryan Crow668
GMS

6.800 8.900 7.3008.700 10.1008.400 50.200
19 4 9T 17 12T 4T 12 

12 

Jacob Brenner692
Preston

8.100 7.400 8.2009.100 8.0008.800 49.600
14T 14 6 13 8 16 13 

13 

Jasper Simon712
YMCA Saints

9.200 5.000 8.9008.000 9.5007.700 48.300
7T 19T 17T 7 17T 7 14 

14 

Ethan Dodd689
Preston

9.600 7.100 7.6008.000 8.1007.400 47.800
2 15 18T 14 20 15 15 

15 

Peyton Frazier691
Preston

8.000 7.500 7.5007.800 7.6008.700 47.100
15 13 19T 15T 9 18T 16 

16 

Ian Moccia656
Flipateers

8.900 5.400 7.1008.600 9.0007.600 46.600
9 17T 12T 18 19 12 17 

17 

Joshua Morris690
Preston

7.400 8.400 6.8007.800 7.8007.800 46.000
16 8T 20T 19 15T 17 18 

18 

Alexander Auchincloss638
Docksiders

7.100 5.400 7.5008.100 7.6007.800 43.500
18T 18T 16 16T 16T 19T 19 

19 

Ian Kish640
Docksiders

6.300 5.000 6.2008.300 7.6007.700 41.100
20 20T 14 20 18T 20T 20 

20 
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